П О С Т А Н О В Л Е Н И Е от 01. 08. 2023 № 30 с.Почепное О признании утратившим силу постановление
Администрации Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области от 29 декабря 2016 года № 121 «Об

утверждении Порядка организации работы с обращениями граждан в Администрации Почепского сельсовета
Дмитриевского района Курской области»

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОЧЕПСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01. 08. 2023   № 30
с.Почепное

О признании утратившим силу постановление Администрации Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области
                  от 29 декабря 2016 года № 121 «Об утверждении Порядка организации работы с обращениями граждан в Администрации
                           Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области»

         В целях совершенствования организации работы с обращениями  граждан в Администрации Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской
области,  Администрация  Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Считать утратившим силу постановление Администрации Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области                           от 29
декабря 2016 года № 121 «Об утверждении Порядка организации работы с обращениями граждан в Администрации Почепского сельсовета Дмитриевского
района Курской области».
         2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Почепского сельсовета                                                     С.В. Фалалеев
Исполнитель:
Н.П. Морозова